
0

0

0

0

0

0

0

295

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

288

0

0

0

0

358

0

0

0

0

409

Categorie personal - didactic

COMPENSAŢII 

TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE BAZĂ

Capitol bugetar / Sursă de finanţare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Aplicarea dispozitiilor art.33 din Legea 153/2017

30 septembrie 2019

Unitate de învăţământ: SCOALA GIMNAZIALA "EUGEN BARBU"

Total PCO

Total drepturi 

salariale

36 72 3.843 0% 0 3.060 0% 0 0% 0

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Salariu %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient Legea 

153

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.608

0% 0 0% 00 3.060

0% 0

>=10 si <15 0.78 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Definitiv 0.78

0

0 270

2783 0

2 36 72 3.639 0% 0 1.159 0% 0 0% 0

0,00% 0 535

Profesor S Da 10% 0 0% 0 0% 0 1.878

0% 0 0% 00 9 864

0% 0

>=10 si <15 0.22 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Definitiv 0.22

0

0 76

1083 0.17

3 0 72 3.069 0% 0 0 0% 0 0% 0

0,00% 0 606

Profesor S Nu 0% 0 0% 0 0% 0 606

0% 0 0% 00 12

0% 0

Până la 1 an 0 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 0

0

0 0

0BAZA 0.22

4 0 72 5.406 0% 0 2.205 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.545

0% 0 0% 00 2.205

0% 0

peste 25 0.39 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0.39

0

0 135

2055 0

5 0 72 5.157 0% 0 1.774 0% 0 0% 0

0,00% 0 735

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.790

0% 0 0% 00 9 1.774

0% 0

>=20 si <25 0.33 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0.33

0

0 114

1675 0.17

6 0 100 3.828 0% 0 4.116 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ preșcolar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 4.840

0% 0 0% 00 3.828

0% 0

Până la 1 an 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 1

0

0 347

3773 0

7 0 80 4.499 0% 0 4.857 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ primar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 5.656

0% 0 0% 00 4.499

0% 0

>=15 si <20 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 1

0

0 347

4525 0

8 0 80 5.023 0% 0 5.432 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ primar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 6.289

0% 0 0% 00 5.023
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0

0

0

1012

505

0

0

0

1267

634

0

0

0

0

0

0

0

0

0

396

0

0

0

0

247

0

0

0

301

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

346

0

0

0

0

275

0

0

0% 0

>=15 si <20 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

5105 0

9 53 100 4.788 0% 0 6.305 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Educatoare M Da 10% 0 0% 0 0% 0 7.261

25% 0 0% 00 4.788

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

6095 0

10 0 80 5.970 0% 0 7.871 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ primar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 8.975

25% 0 0% 00 5.970

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

7575 0

11 0 72 3.126 0% 0 732 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 876

0% 0 0% 00 732

0% 0

Până la 1 an 0.22 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 0.22

0

0 76

68BAZA 0

12 46 100 4.887 0% 0 5.283 0% 0 0% 0

0,00% 0 4.274

Profesor pentru 

învățământ preșcolar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 10.400

0% 0 0% 00 80 4.887

0% 0

>=15 si <20 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

4964 1

13 0 80 3.326 0% 0 3.573 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ primar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 4.252

0% 0 0% 00 3.326

0% 0

Până la 1 an 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 1

0

0 347

332BAZA 0

14 0 72 5.512 0% 0 1.747 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.000

25% 0 0% 00 1.446

0% 0

peste 25 0.25 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0.25

0

0 87

1665 0

15 0 72 4.124 0% 0 4.124 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 4.848

0% 0 0% 00 4.124

0% 0

>=10 si <15 0 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 1

0

0 347

3773 0

16 0 72 4.421 0% 0 4.767 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 0 0% 0 0% 0 5.554

0% 0 0% 00 4.421

0% 0

>=20 si <25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 1

0

0 347

4404 0

17 0 80 3.671 0% 0 3.946 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ primar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 4.656

0% 0 0% 00 3.671

0% 0

Până la 1 an 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 1

03632 0
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0

0

466

0

0

0

0

406

0

0

0

982

491

0

0

0

1512

0

0

0

0

0

247

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 347

18 0 72 5.653 0% 0 6.119 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 0 0% 0 0% 0 7.037

0% 0 0% 00 5.653

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

5715 0

19 51 100 4.788 0% 0 5.194 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Educatoare M Da 10% 0 0% 0 0% 0 6.039

0% 0 0% 00 4.788

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

4985 0

20 44 100 4.825 0% 0 6.298 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor pentru 

învățământ preșcolar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 7.245

25% 0 0% 00 4.825

0% 0

>=10 si <15 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

6005 0

21 0 72 6.561 0% 0 8.073 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor (Director (şcoală 

sau liceu)) S

Da 0% 0 0% 0 0% 0 9.227

25% 0 0% 00 6.561

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 1

0

0 347

8075 0

22 0 72 3.182 0% 0 1.710 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 0 0% 0 0% 0 2.023

0% 0 0% 00 1.463

0% 0

Până la 1 an 0.44 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 0.44

0

0 153

160BAZA 0

23 0 72 3.213 0% 0 1.863 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.229

0% 0 0% 00 1.863

0% 0

Până la 1 an 0.56 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Debutant 0.56

0

0 194

172BAZA 0

24 0 72 5.922 0% 0 0 0% 0 0% 0

0,00% 0 5.064

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 5.064

0% 0 0% 00 54

0% 0

peste 25 0 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0

0

0 0

05 1

25 0 72 3.358 0% 0 1.382 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 1.643

0% 0 0% 00 1.382

0% 0

>=1 si <5 0.39 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Definitiv 0.39

0

0 135

1261 0

26 0 72 3.306 0% 0 780 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 927

0% 0 0% 00 780

0% 0

>=1 si <5 0.22 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Definitiv 0.22

0

0 76

711 0

27 0 72 5.140 0% 0 1.505 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 1.743

0% 0 0% 00 1.505
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0

0

0

0

331

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

329

0

0

0

1162

581

0

0

0

0

0

308

0

0

0

0

348

0

0% 0

>=20 si <25 0.28 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0.28

0

0 97

1415 0

28 0 72 4.121 0% 0 2.728 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Profesor S Da 10% 0 0% 0 0% 0 3.175

0% 0 0% 00 2.397

0% 0

>=15 si <20 0.56 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 0.56

0

0 194

2534 0

29 0 72 3.918 0% 0 0 0% 0 0% 0

0,00% 0 195

Profesor S Da 0% 0 0% 0 0% 0 195

0% 0 0% 00 3

0% 0

>=15 si <20 0 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 0

0

0 0

04 0.05

30 0 72 4.739 0% 0 0 0% 0 0% 0

0,00% 0 930

Profesor S Nu 0% 0 0% 0 0% 0 930

0% 0 0% 00 12

0% 0

>=20 si <25 0 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 0

0

0 0

04 0.22

31 0 80 4.193 0% 0 4.522 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Învăţător M Da 10% 0 0% 0 0% 0 5.283

0% 0 0% 00 4.193

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad II 1

0

0 347

4145 0

31 63 100 5.653 0% 0 7.396 0% 0 0% 0

0,00% 0 4.942

Profesor pentru 

învățământ preșcolar S

Da 10% 0 0% 0 0% 0 13.384

25% 0 0% 00 80 5.653

0% 0

peste 25 1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 0Grad I 1

0

0 347

6995 1

TOTAL didactic: 151.183 0 0 108.521 0 0

17.281

6604 0 0 0 143.178

6236 0 0 0259 95.681

19.64 0 0 0 0

0 0 0 020.64

Categorie personal - didactic - auxiliar

COMPENSAŢII 

TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE BAZĂ

0 7159

10217 03.83

Total PCO

Total drepturi 

salariale

1 0 4.437 0% 0 2.545 0% 0 0% 0

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Salariu %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient Legea 

153

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

0,00% 0 0

Secretar instituţie unitate 

de învăţământ I S

Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.718

0% 0 0% 00 2.237

0% 0

0.5 0% 0 0% 0 0

15% 0 0% 00.5

0

0 173

05 0

2 0 4.956 0% 0 2.836 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Analist programator gradul 

I A S

Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.009

0% 0 0% 00 2.488

0% 0

0.5 0% 0 0% 0 0

15% 0 0% 00.5

005 0
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0

0

0

0

0

0

0

0

476

0

0

0

0

0

0

0 173

3 0 4.647 0% 0 4.647 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Administrator patrimoniu 

grad I S

Da 0% 0 0% 0 0% 0 4.994

0% 0 0% 00 4.647

0% 0

1 0% 0 0% 0 0

0% 0 0% 01

0

0 347

05 0

4 0 3.740 0% 0 4.216 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Pedagog şcolar I S Da 0% 0 0% 0 0% 0 4.563

0% 0 0% 00 3.740

0% 0

1 0% 0 0% 0 0

15% 0 0% 01

0

0 347

04 0

TOTAL didactic - 17.780 0 0 14.244 0 0

0 0 0 0 15.284

0 0 0 00 13.112

3 0 0 0 0

1132 0 0 03

Categorie personal - nedidactic

COMPENSAŢII 

TRANZITORII

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN SALARIUL DE BAZĂ

0 1040

0 00

Total PCO

Total drepturi 

salariale

1 24 3.025 0% 0% 0 0% 0

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Salariu %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient Legea 

153

Fc. de bază

Normă calcul

Normă de bază

Normă PCO

Normă cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

0,00% 0 0

Muncitor I M Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.372

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

2 16 2.721 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I G Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.068

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

3 0 2.721 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I G Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.068

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

4 17 2.721 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I G Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.068

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

5 5 3.025 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Muncitor I M Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.372

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

6 0 2.612 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I M Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.959

0% 0% 00

0% 00% 0% 01
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0

0

0

0

0

0

1 0% 0% 0 0

0

0 347

04 0

7 0 3.025 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Muncitor I M Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.372

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

8 0 2.721 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor M Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.068

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

9 16 2.721 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I G Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.068

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

05 0

10 0 2.908 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Muncitor I M Da 0% 0 0% 0 0% 0 3.255

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

04 0

11 0 2.508 0% 0% 0 0% 0

0,00% 0 0

Îngrijitor I G Da 0% 0 0% 0 0% 0 2.855

0% 0% 00

0% 0

1 0% 0% 0 0

0% 0% 01

0

0 347

03 0

TOTAL nedidactic: 30.708 0 0

0 0 0 34.525

0 00

11 0 0 0

0 011

0 3817

0 00

259 0 0 17.281

0 0Total General: 199.671

192.987

34.64 0 0

0 0 0

3.83 10217 0

0 0 033.64

Ordonator de credite Contabil şef Întocmit

NICOLAE VERONICA - DIRECTOR BUGA CRISTIA - CONTABIL BARBULESCU ELENA - SECRETAR

120160
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